

Inowrocław, dnia 13 sierpnia 2020 r.

ZDP-T/1606/2020

Znak sprawy: **Z30/41/2020**

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**opracowania dokumentacji projektowej na zadanie pod nazwą: „Budowa ciągu pieszego
w ciągu drogi powiatowej Tupadły - Przedbojewice”(Starodroże DW412)**

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Czy inwestycja będzie realizowana w istniejących granicach pasa drogowego drogi publicznej (czy jednostka projektowa ma za zadanie opracowanie projektu podziału nieruchomości w celu uzyskania decyzji ZRID, jeżeli tak, to proszę wskazać ile działek trzeba skalkulować do oferty)?

Odpowiedź: Inwestycja będzie realizowana w istniejących granicach pasa drogowego drogi publicznej. Jednostka projektowa nie ma za zadania opracowania projektu podziału nieruchomości.

2. Czy działka nr 282/2 jest działką pasa drogowego?

Odpowiedź: Działka nr 282/2 jest działką pasa drogowego.

3. Proszę o wskazanie sposobu odwodnienia projektowanego chodnika?

Odpowiedź: Zaprojektowanie odwodnienia chodnika oraz jezdni drogi należy do projektanta. Obecnie odwodnienie jezdni drogi jest powierzchniowe poprzez rowy przydrożne.

4. Czy jednostka projektowa ma za zadanie również opracowanie operatu wodnoprawnego oraz uzyskanie zgody wodnoprawnej wraz z dokonaniem opłat za w/w decyzję?

Odpowiedź: Jeżeli będzie wynikała konieczność opracowania operatu wodnoprawnego oraz uzyskanie zgody wodnoprawnej, to Wykonawca jest do tego zobowiązany. Opłaty za wydanie pozwolenia wodnoprawnego ponosi Wykonawca.

5. Czy przedmiotowa inwestycja obejmuje swoim zakresem jedynie branżę drogową? Jeżeli nie, to proszę wskazać, co ma być opracowane oprócz projektu drogowego (np. projekt oświetlenia, kanalizacji deszczowej, kanał technologiczny itp.).

Odpowiedź: Przedmiotowa inwestycja obejmuje swoim zakresem jedynie branżę drogową. Jeżeli w trakcie opracowania wyjdzie konieczność dodatkowych branż, umowa zostanie aneksowana.

6. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania w przypadku przedłużenia się procedur uzyskania uzgodnień, decyzji, opinii oraz materiałów potrzebnych do realizacji zadania, na które jednostka projektowa nie ma wpływu?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania w przypadku przedłużenia się procedur uzyskania uzgodnień, decyzji, opinii oraz materiałów potrzebnych do realizacji zadania, na które jednostka projektowa nie ma wpływu.

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządzono w 1 egzemplarzu:

– aa;

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Sporządził: T. Malinowski